
 

Årsberetning 2025 Gjerpen Friidrett 
 

Styret for 2025 har vært følgende: 

Leder:                 Otto Gullesen                   2 Leder: (valgt i 2025) 
Kasserer:           Ove Tufte                             2 Kasserer: (valgt i 2025) 
Sekretær:          Gudmund Simonsen     2 Sekretær: (valgt i 2024) 
Styremedlem: Tor Sanderød                     2 år (valgt i 2024)   Statistikk ansvarlig 
Styremedlem: Stian Tveten                       2 år (valgt i 2024) Kontaktperson mot Grenland    
                                                                                                                        Ultrarunners 
Styremedlem:  Øyvind Hylleseth            2 år (valgt i 2024) Kontaktperson/ansvarlig for  
                                                                                                                       Nyttårstrimmen og Byløpet 
Styremedlem: Ingunn Cecilie Bårdseng 2 år (valgt 2024) Kontaktperson mot Barne-og  
                                                                                                                       Ungdomsavdelingen 
Styremedlem: Marianne Heibø               2 år (valgt i 2025)   Ansv. for Byløpets barneløp. 
Styremedlem:  Svein Stranddal               2 Styremedlem: valgt i 2024)     
Treningskoordinator 
 Styremedlem: Lone Nielsen                    2 år (valgt i 2025) 
 Valgkomite:      Martin Søtvedt                2 år (valgt i 2024) 
 Valgkomite:     Per Kåre Sortevik          2 år (valgt i 2024)     
Materialforvalter (klær) Otto Gulllesen 

 

ADMINISTRASJON:  

I 2025 ble det avholdt årsmøte 19/3 og et styremøte 12/11. Ut over det har flere 
medlemmer vært involvert i planleggingsmøter til Nyttårstrimmen og Byløpet. Leder Otto 
Gullesen har stort sett vært med på hovedforeningens styremøter.  

Medlemmer i den voksne avdelingen teller ved årsskiftet 112 medlemmer. I de to 
barneavdelingene har vi 28 medlemmer under 10 år og 34 medlemmer over 10 år. Det er 
disse barna vi får LAN midler for. Noen av de mindre barna er enda ikke meldt inn i 
Gjerpen. 

Avslutningen av året ble veldig trist. I slutten av november forsvant vårt medlem Cathrine 
Onsøien etter en treningstur langs Lårdalsstien. 5 av våre medlemmer var med i 
leteaksjonen. En tid etter ble hun funnet omkommet etter et langt fall. 

STEVNER: 

I og med Svanstul Fjelløp gikk inn i 2024 sitter vi igjen med Nyttårstrimmen og Byløpet. 
Som begge også er vår hoved inntekts kilde. 



I tillegg har vi et nært samarbeid med Grenland Ultra Runners eller GUR (flere er 
medlemmer hos oss) og de har litt kontanter på vår konto fra Skogvokteren 2025. 

GUR har arrangert 4 stk terreng barneløp med etter hvert stor deltakelse (ca. 55 barn på 
det siste i fjor) 
Vi har ikke arrangert noe stevner på vår bane på Gjerpen. 
Flere barn har deltatt i friidrettskarusellen i Telemark, med mange flotte plasseringer. 
Totalt 3 stevner deltok vi i. 
 
Vi har bidratt med 5-6 fartsholdere i Nyttårstrimmen. 
Nyttårstrimmen : 1664 påmeldte, 1550 fullførte 
Byløpet 577 påmeldte, 526 fullførte 
Vi stilte to lag på Yarastafetten i 2025. Et elitelag som løp inn til en veldig bra 2,plass i 
elite 20 sek bak vinneren og et mixlag som tok en bra 9.plass totalt 

 

TRENING: 

Vi kjører langtur rundt Hjellevannet hver mandag kl 17:00. Som regel 3-7 løpere med 

Ellers intervaller i Fritidspark området med varierende deltakelse, dog langt fra det 
antallet vi hadde før Covid 

Barne- og ungdomsavdelingen trener fortsatt tirsdager. De under 10 år fra 17-18, og 10-
14 år fra 17:30 til 19:00. 

Trenere her har vært Otto Gullesen, Erik Kvennodd, Marte Onsøien. Pelle Franz, Fredrik 
Almenning Sandvik og Aasmund Berg. Som regel 2-3 trenere på hver trening. Med opp til 
max 52 barn bør vi øke trener antall og kompetansen 

 

AKTIV IDRETT: 

Se Tor’s eget referat. Blir ettersendt 

 

SOSIALE TILTAK:  

Vi hadde sosialt treff og middag på Lykke med ca. 27 deltakere fra gruppa. 
Barneavdelingen hadde avslutning med PIZZA både i vårsesongen og før jul. 

 

DUGNADER: 

Ingen konkrete dugnader foruten mindre arbeid på kastebanen og tre ramper for 
gressklippere.  
Dugnad er og vakter på egne løp. Her har Tor Sanderød gjort en solid jobb og har kontroll 
på opp mot 25-30 vakter. 



 

ANLEGGET VÅRT: 

God stand, men vask og merking av banen må opp i budsjettet til 2027. Forlengelse av 
kastebanen er planlagt lagt inn i arbeidet med snø-deponi. Dette ble påbegynt i 2025, og 
vil avsluttes i 2026. Grusing av løpebanen som omgir anlegget (ca. 495 m) planlegges 
gruses opp med 0-8 grus for å få en bedre og mer plan løpetras 

IDRETTSTØY: 

Vi har kjøpt inn litt tøy fra Trimtex i vårsesongen, bare for å holde et minimums 
lagerbeholdning. 

Til barnegruppa kjøper vi inn t-skjorter og shorts fra Falkum Sport. Disse er gitt ut gratis 
til alle som deltar på friidretten. 

ØKONOMI: 

Se regnskap og budsjett fra Ove Tufte 

 

 


